
  

 

    

TEL:03-3398-8193 FAX:03-3398-8197  

〒１６６－００１５ 東京都杉並区成田東５丁目１７番地３号 ﾊｰﾓﾅｲｽﾞﾋﾞﾙ７F                         

  

1/1 

                      

 

  

 

お客様各位 

 

弊社代理店に関するお知らせ 

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて日本エム・ケー・エス株式会社は、原田産業株式会社を、弊社製品取扱代理店として認定致しました

ことを、ここにお知らせいたします。従いまして誠に恐縮では御座いますが、今後の弊社製品のお問い合わ

せに関しましては、下記の通り御取り扱い頂けますよう宜しくお願い申し上げます。  謹白 

            

                   記 

 

製品についての御問合せ先 

 

今後弊社製品についてのお問い合わせにつきましては、下記連絡先までお問い合わせ頂けますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 

 関東地区 

 連絡先名 原田産業（株）東京支店 アドバンストツールチーム 

住所  〒100-0005 東京都千代田区丸ノ内 1-2-1 東京海上日動ビル新館 5階 

電話番号 03-5221-8898 

担当  水谷、小林、佐藤 

関西地区 

連絡先名 原田産業（株）大阪本社 アドバンストツールチーム 

住所  〒541-0081 大阪市中央区南船場 2-10-14 

電話番号 06-6244-0172 

担当  豊田、赤坂 

九州地区 

連絡先名 原田産業（株）九州営業所 アドバンストツールチーム 

住所  〒862-0924 熊本市帯山 2-1-23 パークヒル帯山 1F 

電話番号 096-381-0531 

担当  宮本 

 

以上の体制を構築することにより、お客様にとりまして、より有益なサービスをご提供できるよう努力す

る所存です。  

お客様には変わらぬご愛顧をお願いするとともに、今後とも弊社製品を御贔屓頂けますよう、どうぞ宜し

くお願い申し上げます。 

 本件に関しましてご質問等ございましたら、日本エム・ケー・エス（株）営業部、アカウントセールスグ

ループ６（TEL：03-3398-8193, FAX：03-3398-8197）まで、ご遠慮なくお問い合わせください。 

平成 22 年 4 月 吉日 
日本エム・ケー・エス株式会社 

社長 マイケル ワイス 


